
CIG: Z2218B74AE 

Nome Descrizione 

Data 25/02/2016 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento servizio di autocontrollo HACCP per il servizio di refezione 

scolastica 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 624,00 € 

Importo delle somme liquidate 0,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 25/02/2016 

Data di ultimazione lavori 31/12/2016 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

AGROALIMENTA TAVIANO ANTONIO S.A.S. DI GIANLUCA 

TAVIANO & C. 

02998680835 
  

MARINO MARCO MRNMRC78E13F158S 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

AGROALIMENTA TAVIANO ANTONIO S.A.S. DI GIANLUCA 
TAVIANO & C. 

02998680835 
 

  

 


